

JUNTA DISTRITAL CANCA LA REINA

Canca La Reina, Moca, Provincia Espaillat, Rep. Dom. Tel. (809) 580-7345 RNC.430-01284-1 Juntadistritalcancalareina@gmail.com

> Canca La Reina, Moca, Prov. Espaillat, Rep. Dom. 01 de septiembre del año 2023

Lic. Víctor J. Bretón Gil - Director Distrital Su Despacho

Distinguido Director; por medio de la presente hacemos constar que esta oficina de **ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA (OAIM)** de la Junta Distrital Canca La Reina, durante el mes de **AGOSTO-2023** se recibió una solicitud de información.

Sin más que agregar se despide muy atentamente:

Rafael Mariano Martinez

Enc. Libre Acceso a la Información Pública



JUNTA DISTRITAL CANCA LA REINA

Canca La Reina, Moca, Provincia Espaillat, Rep. Dom. Tel. (809) 580-7345 RNC.430-01284-1 Juntadistritalcancalareina@gmail.com

> Canca La Reina, Moca, Prov. Espaillat, Rep. Dom. 01 de septiembre del año 2023

	E	stadisti	ca Lit	ore Ac	ceso a	ı la In	forma	ción Canca	I a Dai	2000	
Enero	Febrero	Marzo	Abril	Mario	Innia	T. 1'	A CHILLIAN	anca	La Kell	Noviembre	
0		-:	210111	wayo	Juino	Julio	Agosto	Septiembre	Octubre	Noviembre	Diciombr
0	0	0	0	1	0	0	0				Dicientor

Total Información Solicitada	1
Total Información Entregada	1
- Integaua	1



Enc. Libre Acceso a la Información Pública